Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky předložené zhotovitelem dne

17.6.2024 v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Demolice objektu v

ul. Lomecká č.p. 656 v Praze — Ujezdu nad Lesy“, jako cena nejvýše přípustná za dokončení díla

v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena za dílo činí 1.169.764,18,- Kč (slovy:

jedenmilionstošedesátdevěttisícsedmsetšedesátčtyři korun českých) + 21 % DPH, tedy celkem

1.415.414,66,- Kč vč. DPH.

Cena podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním

jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.